
 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di prorogare  il servizio di cassa con la 

banca Credit Agricole banca tesoriera, a decorrere dal 01/01/2024 

VISTO D.L. 95/2012 convertito in Legge 135/2012, ai sensi del quale le istituzioni scolastiche sono 

incluse nella tabella A annessa alla Legge 720/1984 e sono pertanto sottoposte a regime di Tesoreria 

Unica di cui alla medesima legge nonché ai decreti attuativi del 22/11/1985 e 07/08/2009;  

CONSIDERATO che il servizio di cassa di questa Istituzione Scolastica è attualmente gestito dal la Banca 

Credit Agricole  Agenzia di Olgiate Comasco (CO) con convenzione stipulata in data 13/01/2020 per il 

periodo 13.01.22020 – 31.12.2023; 

 VISTO l’art. 17 della convenzione suddetta ove specificato che è possibile ricorrere ad un regime di 

proroga per un periodo non superiore a sei mesi dalla data di scadenza della convenzione stessa, 

ovvero per il tempo strettamente necessario ad indire una nuova gara ad evidenza pubblica, per la 

stipula di una nuova convenzione 

DETERMINA 

la richiesta di proroga della convenzione per la gestione del servizio di cassa di questa Istituzione 

Scolastica con decorrenza dal 01.01.2024 al 30.06.2024. Durante il periodo di proroga, l’Istituto 

cassiere dovrà garantire il proseguo del servizio di cassa alle condizioni pattuite nella convenzione 

stipulata in data 13.01.2020. 

 

 

 

C
O

IC
80

70
0A

 -
 A

C
B

6E
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

44
82

 -
 3

1/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2023-10-31T13:26:26+0100
	ANNAMARIA BERTONI




